



GULBARGA UNIVERSITY

"Jnana Ganga", GULBARGA - 585 106, Karnataka, India.



08472-263202

Fax:

08472-263206

E-Mail:

root@guluni.kar.nic.in

Grams:

UNIGUL



No. GUG/ACA/PGA/2014-15/6690

Date: 15/10/14

PUBLIC NOTICE

Gulbarga University has not recognized all the ten private M.Ed. colleges for M.Ed. admission from the academic year 2014-15, considering that the colleges have not obtained at least B-Grade accreditation from NAAC for their respective Colleges, and as well in accordance to the High Court of Karnataka order to the writ appeal No. 200047-200051/2014.

It is hereby notified to the public, not to take admission in these colleges for M.Ed. Course for the year 2014-15. In case any person taking admission, the Gulbarga University is no way takes responsibility of their admission and recognition.

Names of the Colleges barred for M.Ed. admission:

1. Sri Muraghranjendra M.Ed. College, Gulbarga.
2. Deccan M.Ed. College, Gulbarga.
3. Mohammadi M.Ed. College, Gulbarga.
4. Al-Badar M.Ed. College, Gulbarga.
5. National M.Ed. College, Gulbarga.
6. Taj M.Ed. College, Gulbarga.
7. Indian M.Ed. College, Bidar.
8. Noor M.Ed. College, Bidar.
9. Karnataka M.Ed. College, Bidar.
10. HKDET Institutes Shakuntala Patil M.Ed. College, Humnabad.


13/10/14
Registrar

Gulbarga University, Gulbarga



ಕ್ರ.ಸಂ. ಗುವಿಗು/ವಿಮವಿ/ಪಿಜಿ ಸಂಲಗ್ನತೆ/2014-15/6690

ದಿನಾಂಕ: 13/10/14

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಗುಲಬರ್ಗಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸಂಲಗ್ನತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಹತ್ತು ಖಾಸಗಿ ಎಂ.ಎಡ್. ಕಾಲೇಜುಗಳು ಎನ್.ಸಿ.ಟಿ.ಇ ನಿಯಮದಂತೆ ನ್ಯಾಕ್ ನಿಂದ ಕನಿಷ್ಠ 'ಬಿ' ಗ್ರೇಡ್ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆಯದೇ ಇದ್ದ ಕಾರಣ ಹಾಗೂ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ರಿಟ್ ಅಪೀಲ್‌ನ ಸಂಖ್ಯೆ 200047-200051/2014ರ ನಿರ್ಣಯದಂತೆ, 2014-15 ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಸದರಿ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ಸಂಲಗ್ನತೆ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಆದ್ದರಿಂದ, ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿರುವ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ 2014-15 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಿಂದ ಎಂ.ಎಡ್. ಕೋರ್ಸಿಗೆ ಯಾವುದೇ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಬಾರದೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಒಂದುವೇಳೆ ಸದರಿ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಲ್ಲಿ ಅದಕ್ಕೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯವು ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಲ್ಲ ಎಂಬ ಅಂಶವನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಾಲೇಜುಗಳ ಹೆಸರು

- 1) ಶ್ರೀ ಮುರುಘರಾಜೇಂದ್ರ ಎಂ.ಎಡ್. ಕಾಲೇಜು, ಗುಲಬರ್ಗಾ
- 2) ಡೆಕ್ಕನ್ ಎಂ.ಎಡ್. ಕಾಲೇಜು, ಗುಲಬರ್ಗಾ
- 3) ಮೊಹಮ್ಮದಿ ಎಂ.ಎಡ್. ಕಾಲೇಜು, ಗುಲಬರ್ಗಾ
- 4) ಅಲ್-ಬದರ್ ಎಂ.ಎಡ್. ಕಾಲೇಜು, ಗುಲಬರ್ಗಾ
- 5) ನ್ಯಾಷನಲ್ ಎಂ.ಎಡ್. ಕಾಲೇಜು, ಗುಲಬರ್ಗಾ
- 6) ತಾಜ್ ಎಂ.ಎಡ್. ಕಾಲೇಜು, ಗುಲಬರ್ಗಾ
- 7) ಇಂಡಿಯನ್ ಎಂ.ಎಡ್. ಕಾಲೇಜು, ಬೀದರ
- 8) ನೂರ್ ಎಂ.ಎಡ್. ಕಾಲೇಜು, ಬೀದರ
- 9) ಕರ್ನಾಟಕ ಎಂ.ಎಡ್. ಕಾಲೇಜು, ಬೀದರ
- 10) ಹೆಚ್.ಕೆ.ಡಿ.ಇ. ಸಂಸ್ಥೆಯ ಶಕುಂತಲಾ ಪಾಟೀಲ ಎಂ.ಎಡ್. ಕಾಲೇಜು, ಹುಮನಾಬಾದ್


ಕುಲಸಚಿವರು 13/10/14

ಗುಲಬರ್ಗಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಗುಲಬರ್ಗಾ